Расстановка кадров

 по МБОУ «СОШ с. Максимовка Базарно-Карабулакского района Саратовской области» 

на  2015/2016 учебный год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рожд.
	Занимаемая должность, предмет стаж
	Обр-ние

Уч.заведение
	Стаж работы в должности
	В каких классах работает
	Количество часов
	Заочное обучение
	Аттестация
	Курсы
	Звание, награды
	Категория, разряд

	
	
	
	
	
	
	
	1-4
	5-9
	10-11
	
	
	
	
	

	1.
	Симонова Елена Николаевна


	08.02.

1975
	Директор
	Высшее 

Саратовский педагогический институт им. К.Федина

учитель физики
	9
13
	7-11
	
	6
	3
	-
	
	 01.04 2015 по 24.04 2015
	-
	Соответствие
занимаемой должности

	
	
	
	Учитель

физики
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	приказ МО Сарат.обл от 27.12.2013№ 3927
	14.04.2014 по 30.06- 2014г
	
	Первая КК

	2.
	Евграшина Марина Васильевна


	06.02.1972.


	зам.директора по УВР
	высшее

Саратовский государственный институт им. К.А.Федина


	24
	2,4
	22
	
	
	-
	Приказ МО № 276 от 07.04.2014 г.


	01.04 2015 по 24.04 2015.
	
	Соответствие

занимаемой должности

	
	
	
	Учитель начальных классов
	
	
	
	
	
	
	
	
	с20. 02 -22.02,27.03.-29.03,24.04 -  26. 04 2013г.


	
	Первая КК



	3.
	Семенова Светлана Викторовна


	28.09.1963. 


	зам.директора по ВР
	среднее специальное

Саратовское областное культурно-просветительное училище
Балаковский институт профессиональной переподготовки и повышения квалификации
	7
23
	1-9
	2
	7
	-
	-
	Приказ №288 от 01.02.

2013г.


	
	
	соответствует занимаемой должности



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	соответствует занимаемой должности



	
	
	
	учитель музыки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.


	Аникина Светлана Вячеславовна


	29.05.1963.


	Учитель начальных классов
	Высшее

Саратовский государственный педагогический институт им. К.Федина


	33
	1-4
	29
	
	
	
	приказ МО Сарат.обл от 27.12.2013№ 3927
	с20. 02 -22.02,27.03.-29.03,24.04 -  26. 04 2013г.


	
	Первая КК


	5.
	Алексеева Екатерина Николаевна


	03.05.1982


	Учитель технологии
	среднее специальное

Саратовский государственный профессионально-педагогический колледж им. Ю.А.Гагарина
	14
	1-9
	4
	13,75
	
	
	Приказ №288 от 01.02.2013г.


	17.09.2013-03.10.2013

	
	соответствует занимаемой должности



	6.
	Абрамов Виктор Петрович


	17.01.1957
	Учитель технологии, обж, физкультуры
	Высшее Саратовский педагогический институт им. К.Федина


	35
	1-2,

5-11 
	3
	15
	5
	
	Приказ №938 от 30.03.2012г.


	14.09.2015-19.09.2015

	Ветеран труда.

Почетный работник
	Первая КК



	7.
	Беспалова Лариса Анатольевна


	19.02.1963.


	Учитель математики
	высшее

Саратовский педагогический институт им. К.Федина


	29

	5-11
	
	25,5
	6
	
	Приказ №580 от 01.03.2013г.


	С24.09.2012г.
 По 13.10.2012г.


	Ветеран труда.


	Первая КК


	8.
	Горохова Нина Григорьевна


	03.04.1956.


	Учитель физкультуры
	высшее

Саратовский педагогический институт им. К.Федина


	39
	3-4

5-9
	3
	15
	
	
	приказ МО Сарат.обл от 27.12.2013№ 3927
	14.09.2015-19.09.2015

	Ветеран труда 

Почетный работник
	Первая КК

	9
	Лихолет
Елена

Анатольевна
	10.10
1972
	Учитель 
Английского языка
	Высшее
Саратовский

Институт

Повышения квалификации и переподготовки работников образования


	19
	5-9
	
	15
	
	
	
	
	
	

	10
	Абрамова Тамара Васильевна
	02.07.

1957

	
	высшее

Саратовский сельскохозяйственный институт
Балаковский институт профессиональной переподготовки и повышения квалификации
	30
	5-11


	
	12,5


	6


	
	приказ МО Сарат.обл от 14.03.2014№ 804

	21.08.2014 по 20.09.2014г.


	
	Первая КК

	11
	Костюхина Алена Николаевна


	20.10.1968.


	Учитель истории
	Среднее
Балаковский институт профессиональной переподготовки и повышения квалификации


	28
	4-11
	1
	15.25
	2
	
	Приказ№128 от 26.12.2014г.


	с15.09.2014.по04.10.2014

	
	Соответств.

Занимаемой должности 


	12
	Тарасов Сергей Николаевич


	13.06.1985


	Учитель химии и биологии
	высшее

Саратовский государственный университет им. Н.Г. Чернышевского


	8
	5-11
	
	21,5

	5
	
	Приказ № 95 от 27.12.2010 г.


	17.03.2015 по 03.04.2015 г.


	
	вторая КК



	13
	Теплова Галина Валерьевна


	10.11.1969.


	Учитель русского языка и литературы
	Высшее
Педагогический институт СГУ им. Н.Г.Чернышевского


	25
	5-11
	
	23,5
	7
	
	Приказ№3912 от 22.12.2011г.


	10.09.2014.по.09.10.2014г.


	Почетный работник
	первая КК



	14
	Трусова Галина Евгеньевна


	05.01.1965.


	Учитель начальных классов
	среднее специальное

Вольское педагогическое училище №2 им. Панфилова Ф.И.


	31
	1-4
5-8
	8
	12
	
	
	Приказ №121 от 27.12.2013г
	с20. 02 -22.02,

27.03.-

29.03,

24.04 - 26. 04 2013г


	
	 соответствие занимаемой должности



Директор школы _________(Симонова Е.Н.)           

